

Poznań, dnia 2009-11-18

EZ/_____/2009

***Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne***

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 139/2009 – MEBLE MEDYCZNE.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Dotyczy pakietu nr 1.

Pytanie: Czy zamawiający dopuści wózek w kolorze jasnoszarym?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści dostawę w ostatnim tygodniu stycznia? Wózek ma być wykonany w kolorze wybranym przez zamawiającego, co oznacza ,że produkcję rozpocząć można po podpisaniu umowy. Ze względu na zbliżający się koniec roku przerwy świąteczne oraz przerwę związaną z inwenturą niemożliwe jest zrealizowanie dostawy w ciągu 4 tygodni.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 termin realizacji do końca stycznia 2010 roku.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna